
 

                                  
 
 
 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.:  6399 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                              ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 14-10-2020 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
 
                                                                                                              

                                                                             
 
ΘΕΜΑ:  Ορισμός συντονιστή διαχείρισης covid -19 της οργανικής μονάδας Δήμου 
Κόνιτσας 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 126 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως  προ τ θη ε  ε την  αρ. 3 του άρθρου 

44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’) 

β) Τα διαλαμβανόμενα  το  ε Α.Π. ∆Ι∆Α∆/Φ.69/128/17765/02-10-2020/ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, (Α.∆.Α. : 9ΣΧΒ46ΜΤΛ6-Ρ3Π) 

 ) Τα διαλα βανό ενα  το α πό 01/10/2020 Πρωτό ολλο ∆ιαχείρι ης Κρού  ατος COVID-

19  ια τους χώρους ερ α ίας του ∆η ο ίου Το  α (εξαιρου  νων των Υ πηρε ιών Υ είας 

 αι των Σχολείων) του Ε.Ο.∆.Υ 

δ) Την ανά  η λ ψης προ τα ίας  προληπτι ών μ τρων  ια την απο υ   δια ποράς του 

COVID-19 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Ορίζει  τον Αντιδ μαρχο   . Λαζο ιάννη Αρι τείδη ,  υντονι τ  διαχείρι ης COVID-19 του 

∆  ου Κόνιτ ας ,  ε ανα πληρωτ  του τον  . Μαρ αρίτη Χρ  το, προϊ τάμενο διοι ητι ών 

 αι οι ονομι ών υπηρε ιών.  

2. Το αντι εί ενο των οριζο  νων  περι ρά εται  το ανωτ ρω ( ). 

3.    παρού α να αναρτηθεί  την ι το ελίδα του ∆  ου  αι  το  πρό ρα  α «∆ιαύ εια». 
 

 

 

 

Ο ∆ ΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΕΞΑΡΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 


